



# FRA. PROFORMA

Asociación Somos Humanymal

03540 CABO DE LAS HUERTAS  
ALICANTE

FECHA	FRA. PROFOR.	CLIENTE	N.I.F.
03/ 08/ 20	200444	1183	G-54890934
TELÉFONO			

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNID	PRECIO	DTO	IMPORTE
--------	-------------	------	--------	-----	---------

OBRA: SAN VICENTE  
VENTA PREFABRICADO SEGUN PLANOS 319-2020-PREC  
SOLICITADO: Anais Sanchez Castillo 626 588 012  
asanchez@humanymail.es

00004	*** VENTA SEGUN MEMORIA Y PLANO 319-2020-PREC *** CONJUNTO MODULAR AISLADO 8.00 X 4.72 X 2.97 MTS 37.76 M2 DE PREFABRICADO CONSTRUIDO ALTURA INTERIOR LIBRE DE 2300 MM PANELES DE 40 MM MICROPERFILADA Y LISO POR DENTRO SUELO REVESTIDO EN PAVIMENTO VINILICO GRIS INSTALACION ELECTRICA SEGUN NORMA DE B. T. "CE"	1.00			
0007	TRANSPORTE DE ENTREGA	2.00			
0008	MONTAJE Y GRUA CONJ. MODULAR	1.00			
00001	APARATO DE A/ A CON B/ C SPLIT INVERTER DE 3.000 F/ C MONTADO EN LADO CORTO CON MANDO DISTANCIA	1.00			
1	MODULO AISLADO DIAFANO 6.00 X 2.36 (P-6-P)	1.00			
	**** TOTAL SUMINISTRO TODO NUEVO Y MONTADO	1.00	12044.00		12044.00

- \* REV.01 PRECUS
- \* ADJUNTO PLANO Y MEMORIA DE CALIDADES
- \* TODO EN BLANCO RAL 9002
- \* COMO ACEPTACION DEVOLVER COPIA FIRMADA SELLADA

BASE		IVA		REC.	TOTAL (€)
12044.00	21.00	2529.24			14573.24

## Observaciones:

CONDICIONES GENERALES:  
I.V.A. vigente no incluido en los precios.  
Precio cerrado para esta oferta y condiciones.  
La pérdida mando a distancia del aire acondicionado tiene un coste de 60 €. La rotura de la puerta del módulo tiene coste de 240 €. La pérdida de la llave del módulo tienen coste de 15 €.  
PLAZO DE ENTREGA: 4 semanas según confirmación de pedido.  
FORMA DE PAGO: 50 % a la firma resto a convenir, en 4 ves segun la entrega.  
Transferencia Bancaria: ESI7 2100 1788 33 0200058308  
(Según lo establecido en la Ley 5/ 2010 de 05 julio de modificación de la ley 3/ 20014 de 29 diciembre, no se podrá exceder en ningún caso, a 60 días desde la fecha de la facturación).  
NO SE INCLUYE:  
- Proyectos, licencias ni tasas de ningún tipo.  
- Entrega-recogida en lugar sin acceso para camión, y/ o fuera del alcance de nuestra grúa.  
- Base sólida y nivelada para colocación de módulos.  
- Dictámenes de conexión y desconexión técnica de acometidas eléctrica y sanitaria.  
- Cualquier daño en los módulos producidos por uso inadecuado, vandalismo, robo, etc.  
- Cualquier trabajo o material no incluido expresamente en esta oferta.  
VALIDEZ DE LA OFERTA: 10 días.

# HONORARIOS

Fecha: 10/09/2020  
Claudia Durá Marhuenda  
Colegiada nº 14127

PARA ASOCIACION SOMOS HUMANIMAL  
Proyecto de obras y modificación de  
apertura para centro de terapias y  
educación asistida con animales  
Sant Vicent del Raspeig  
Alicante  
03690

Nº de elemento	Descripción	Total
	<b>REDACCIÓN DE PROYECTO BÁSICO Y DE EJECUCIÓN PARA AULAS Y ALMACÉN PREFABRICADO</b>  -Redacción Proyecto Básico. -Redacción Proyecto Ejecución. -Visado de los proyectos en el Colegio Oficial. -Solicitud licencia de obra mayor. -Dirección de obra. -Certificado final de obra.	900 + IVA
	Tasa ICIO Ayuntamiento	420 €
	<b>MODIFICACIÓN DE APERTURA DE CENTRO DE TERAPIAS Y EDUCACIÓN ASISTIDA CON ANIMALES</b>	300 + IVA
	<b>TOTAL</b>	<b>1.620€ + IVA</b>

Para aceptar este presupuesto, firme aquí: \_\_\_\_\_

Alberto Hernando Porcuna  
53133466Q  
Calle San José 6 Nave 24  
28320 Pinto, Madrid  
91 691 4580 Móvil: 629530323  
info@aulamobel.com  
www.aulamobel.com

Nº Proforma	2000506
Fecha Proforma	22-07-2020

**Asociación Somos Humanymal**

03540 Alicante (Alicante)  
España

**NIF: G54890934**

Código cliente	Móvil cliente	Email cliente
3375		asanchez@humanymal.es

Código	Concepto	Cantidad	Precio unit.	Total
40PD	Silla con pala para diestros 40P tapizada en BY30 NARAJNA Estructura color NEGRO	20	31,00	620,00
	Transporte	1	50,00	50,00

<b>Total neto:</b>	<b>670,00</b>
<b>Total IVA (21%):</b>	<b>140,70</b>
<b>Total Proforma (EUR):</b>	<b>810,70€</b>

BANCO POPULAR: ES26 0075 0252 62 0700397059

Sus datos de carácter personal han sido recogidos de acuerdo con lo dispuesto en el Reglamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo y del Consejo, de 27 de abril de 2016, relativo a la protección de las personas físicas en lo que respecta al tratamiento de datos personales y a la libre circulación de los mismos y la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

Ponemos en su conocimiento que sus datos se encuentran almacenados en un fichero propiedad de ALBERTO HERNANDO PORCUNA.

Vd. tiene derecho a ejercer los derechos de acceso, rectificación, cancelación, limitación, oposición y portabilidad, dirigiendo un correo electrónico a: info@aulamobel.com o un escrito a ALBERTO HERNANDO PORCUNA, C/ San José, 6, Nave 24, C.P. 28.320 – Pinto (Madrid), indicando el derecho que desea ejercitar y sus datos identificativos, acompañando, en todo caso, copia de su DNI o documento identificativo equivalente.

Esta factura proforma ha sido generado desde facturadirecta.com, la forma más fácil de crear facturas y presupuestos.

visunext Spain S.L.U. | Conde de Aranda 1, 2º iz. | 28001 Madrid

Asociación Somos Humanymal  
Anais Sánchez

03540 Alicante

Spain

**Su persona de contacto:**

Nombre: Vicky Fuenmayor  
Tel.: (+34) 93 270 31 20  
Fax: (+34) 93 412 28 14  
E-mail: info@visunext.es

dirección: visunext Spain S.L.U.  
Conde de Aranda 1, 2º iz.  
28001 Madrid

**Numero de cliente:** 94IS1195894

06.08.2020

**Presupuesto n.º 494003710**

Estimados Sres,

¡Muchas gracias por su solicitud! Le remitimos la siguiente oferta:

Pos.	Cant.	Nombre del artículo	Artículo n.º	Disponibilidad	Precio unitario (neto)	Precio total (neto)
1	1	Celexon Basic line pantalla motorizada 200 x 200cm, formato de p	1090899 (1090899)	En stock	109,9091 €	109,91 €
2	1	Juego de altavoces activos de celexon de 2 vías 525-B	1000003398 (1000003398)	En stock	105,2810 €	105,28 €
3	1	Optoma HD28e	1000011398 ( )	En stock	522,6033 €	522,60 €
Subtotal						737,79 €
+ IVA: 21 %						154,94 €
Importe total						892,73 €

La oferta está sujeta a cambios

Si tiene alguna pregunta o sugerencia, no dude en ponerse en contacto conmigo.

Atentamente,

1 / 2

visunext Spain S.L.U.  
Conde de Aranda 1, 2º iz.  
28001 Madrid

RM Barcelona  
NIF: B65512030  
Tomo 42418, Folio 159,  
Hoja B 407299, inscripción 3.  
WEEE-registered in Spain (RII-AEE):  
6870

Tel: (+34) 93 270 31 20  
Fax: (+34) 93 412 28 14  
E-Mail: info@visunext.es  
Internet: www.visunext.es

Datos bancarios:  
Banco: Deutsche Bank, S.A.E.  
IBAN: ES70 0019 0030 6240 1028  
0923  
BIC: DEUTESBBXXX

Ordenador: <https://www.elcorteingles.es/electronica/A35564984-portatil-asus-f409ja-ek067t-i3-8gb-512gb-ssd/>

<b>Presupuestos</b>	<b>Coste</b>
Construcción Modular	14.573,24
Proyecto Arquitecta y Permisos Ayuntamiento	1.960,20 €
Sillas	810,70 €
Pantalla, Proyector y Altavoces	892,73 €
PC	499,00 €
	<b>18.735,87 €</b>
<b>Financiación LA CAIXA</b>	- 8.000,00 €
<b>CUANTÍA TOTAL A RECAUDAR:</b>	<b>10.735,87 €</b>